

Propria ApS

Jægergårdsgade 7
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Simon Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Propria ApS
Jægergårdsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37877778
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, køb og salg af fødevarer samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er kraftigt påvirket af opstarten af dattervirksomhed i Fredericia samt udskiftning af direktion og bestyrelse. Datterselskabet blev solgt fra for at mindske tabet, som dog udgjorde 414 t.kr.

Årets resultat på -387 t.kr. findes utilfredsstillende, og egenkapitalen forventes reableret gennem almindelig drift.

Væsentlige forhold indtruffet efter balancedagen

Selskabet har i 2020 været driftsmæssigt hårdt ramt af COVID-19 og de deraf følgende udfordringer.

Konceptet er blevet tilpasset de nye markedsforhold, hvilket forventes at afspejles i resultaterne for året.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.157.886	1.886.070
Personaleomkostninger		-1.582.671	-1.397.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.972	-53.438
Resultat af ordinær primær drift		-484.757	435.346
Andre finansielle indtægter		410	
Øvrige finansielle omkostninger		-11.260	-4.251
Ordinært resultat før skat		-495.607	431.095
Skat af årets resultat		109.034	-82.038
Årets resultat		-386.573	349.057
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-386.573	349.057
I alt		-386.573	349.057

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.503	34.606
Indretning af lejede lokaler		100.788	151.182
Materielle anlægsaktiver i alt		146.291	185.788
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	62.500
Deposita		113.655	113.655
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.655	176.155
Anlægsaktiver i alt		259.946	361.943
Råvarer og hjælpematerialer		182.174	201.563
Varebeholdninger i alt		182.174	201.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.157	26.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.812
Udskudte skatteaktiver		122.784	
Andre tilgodehavender		33.810	94.119
Tilgodehavender i alt		187.751	143.868
Likvide beholdninger		57.849	116.348
Omsætningsaktiver i alt		427.774	461.779
Aktiver i alt		687.720	823.722

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-138.872	296.450
Egenkapital i alt		-38.872	396.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.317	69.470
Skyldig selskabsskat		84.335	82.038
Skyldig moms og afgifter		117.365	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.575	275.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		726.592	427.272
Gældsforpligtelser i alt		726.592	427.272
Passiver i alt		687.720	823.722

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret